
 

CoolGuard AB (publ)  

Bokslutskommuniké 2007  

• Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 4 413 Tkr (1 192) samt för helåret 
2007 till 11 996 Tkr (5 778)  

 
• Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -6 983 Tkr (-4 671) samt för 

helåret 2007 till -17 117 Tkr (-11 082), under kvartalet uppgick forsknings- och 
utvecklingskostnader till 3 029 Tkr. 

  
• Resultat per aktie för fjärde kvartalet uppgick till -0,45 kr (-0,66) samt för helåret 

2007 till -1,49 kr (-1,61)  
 

• Förvärven av AirSon FMS AB och Iniris AB (publ) genomförda   
 

• Utvecklingen av nya generationens Coolguardsystem avslutad och de första 
kommersiella produkterna i samarbetet med Danfoss A/S levererade  

 
• Utvecklingen av Iniris system för undermätning i lägenheter avslutad och första 

kommersiella produkterna i samarbetet med TAC Svenska AB levererade  
 

• Egenkontrollsystemet RQS färdigutvecklat och levererat till bland andra Scandic 
Hotels AB  

 
• Efter rapportperiodens utgång har Iniris erhållit en order från danska Modström 

på Metercam motsvarande 3,5 Mkr    
 
 



Väsentliga händelser under 2007  
 
Under året har Coolguard genomfört genomgripande strukturella förändringar och investerat 
betydande belopp i forsknings- och utvecklingsprojekt. Samtidigt har bolaget vuxit från sex till 
tjugo anställda. Två företag Iniris och Airson FMS har införlivats i verksamheten. Året har 
därmed varit framgångsrikt för Coolguard som genomfört alla sina väsentliga mål. 
 
I och med färdigställandet av olika utvecklingsprojekt med högsta kvalitet har förutsättningarna 
för kommande försäljningsutveckling lagts. Bolaget har också fördjupat samarbetet med både 
Danfoss och TAC i syfte att påskynda och öka försäljningen genom dessa kanaler. 
 
Avtalet och ordern från Danska Modström visar på bolagets förmåga att snabbt utveckla nya 
produktvarianter som är anpassade till kundens behov. 
 
Inom området egenkontroll har Coolguards nya affärsmodell som bland annat bygger på 
uthyrning i stället för försäljning eller leasing fått stor uppskattning på marknaden och 
försäljningen har börjat ta fart. 
 
Under fjärde kvartalet 2007 fyrdubblades försäljningen och under helåret 2007 mer än 
fördubblades försäljningen jämfört med motsvarande period 2006. Detta visar att Coolguard är på 
rätt väg. 
 
Coolguard  

Coolguard säljer trådlösa system för temperaturövervakning och webbaserade system för 
egenkontroll. Försäljning av systemen sker dels till dagligvaruhandeln via Danfoss A/S 
och dels till restauranger, storkök och hotellkedjor i egen regi.  
 
Försäljning till dagligvaruhandeln via Danfoss  

CoolGuard har under året utvecklat och påbörjat leveranser av tredje generationens trådlösa 
temperaturövervakningssystem i enlighet med avtalet med Danfoss. Systemen säljs som en 
integrerad del av Danfoss styr- och reglersystem för frysar och kylar inom dagligvaruhandeln. 
Danfoss kommer initialt att sälja och marknadsföra systemen i Europa. Under 2008 kommer 
även Danfoss att bearbeta den amerikanska marknaden. Under året har omfattande tester 
genomförts av såväl Coolguard som Danfoss för att säkerställa att systemen håller hög teknisk 
kvalitet. Syftet med testerna har bl a varit att minimera risken för eventuella driftstörningar hos 
slutkund.   
 
Under året har CoolGuard levererat de 35 första systemen som skall användas i utbildningen 
av Danfoss säljkår. Efter detta har även system för kommersiellt bruk levererats. 
 

Försäljning av egenkontrollsystem till restauranger, storkök mm 

Produkterna som marknadsförs är i första hand Coolguards system för trådlös 
temperaturövervakning och mjukvarulösningen RQS (Routine Quality System) som 
effektivt stödjer kundens arbete med egenkontroll. Systemen hyrs i första hand ut till 
kunden då detta ger en mindre initial investering för kunden och ett långsiktigt attraktivt 



kassaflöde för Coolguard.  
 
CoolGuard har under året utvecklat och påbörjat försäljningen av RQS. Systemet hjälper kunden 
att följa sina fastlagda rutiner enligt den egenkontrollsplan som lämnats till den lokala Miljö & 
Hälsoskyddsförvaltningen. Systemet skapar arbetsordrar enligt egenkontrollplanen och utförda 
arbeten återapporteras på ett enkelt sätt i systemet. 
   
RQS säkerställer kundernas rutiner och säkerhet i arbetet med såväl egenkontrollen som den för 
Sverige nya EU-standarden HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point). Systemet 
fungerar såväl i kombination med CoolGuards befintliga temperaturövervakningssystem som 
"stand alone"- lösning. RQS gör CoolGuards system till ett av de mest kompletta systemen för 
egenkontroll på den Nordiska marknaden.  

Under året har CoolGuard tecknat avtal med Scandic Hotels gällande RQS. Avtalet är centralt 
och gäller Scandics samtliga hotell i Sverige. CoolGuard har även påbörjat marknadsföring 
mot övriga större hotell- och restaurangkedjor i Sverige och Danmark. 
 
Iniris  
Iniris utvecklar och säljer huvudsakligen komponenter för fjärravläsning, övervakning och 
styrning av el, värme, gas och vatten. Verksamheten är uppdelad i tre produktområden:  
 

• Försäljning av system för undermätning i lägenheter till TAC Svenska AB. Dessa system 
säljs exklusivt av TAC som en del av konceptet ”TAC Home”.   

 
• Försäljning av MeterCam, en produkt för optisk avläsning av mekaniska elmätare. 

Försäljningen sker i egen regi.   
 
• Försäljning av egenutvecklade motorvärmare till fastighetsägare. Försäljningen sker även 

här i egen regi.  
 
Lägenhetssystem  

CoolGuards dotterbolag Iniris har under året påbörjat leveranser av lägenhetssystem till TAC. 
Systemet mäter bland annat förbrukning av el, varm- och kallvatten samt uppvärmning i 
respektive lägenhet i flerfamiljsbostäder. Systemet kan också användas för att övervaka olika 
typer av larm, exempelvis fukt, brand och närvaro.   

Systemet kommer att säljas exklusivt av TAC Svenska AB som under hösten 2007 påbörjade 
olika marknadsföringsaktiviteter riktade mot fastighetsägare. Marknaden har mottagit systemet 
med mycket stort intresse och försäljningen förväntas komma igång med full kraft under året. 
Ett flertal testsystem är redan installerade.  

MeterCam  

Iniris äger rättigheterna för MeterCam, en produkt för optisk avläsning av mekaniska elmätare. 
Med hjälp av MeterCam kan energibolag kostnadseffektivt övergå till fjärravläsning av 
elmätare. Systemet kan även användas för avläsning av gas- och vattenmätare.   
 



En modifierad version av MeterCam har levererats för tester i Holland. Initialt ska de 
användas för el-avläsning och i ett senare skede även för vattenavläsning.  
 
Efter rapportperiodens utgång har Iniris träffat avtal om samarbete med danska energibolaget 
Modström. Samarbetet innebär att Iniris har anpassat MeterCam till Modströms 
kravspecifikation. Modström har därefter lagt en första beställning på denna produkt 
motsvarande 3.5 Mkr. 
 
Modström är Danmarks första fristående elleverantör med miljön i fokus, där bl.a destruktion 
av utsläppsrätter ingår som en viktig del i affärsidén. Modström har som målsättning att inom 3 
år ha 150,000 kunder i Danmark.  
 
Motorvärmarsystem  

Iniris har under året utvecklat ett nytt motorvärmarsystem. Avresetiden ställas in antingen 
manuellt eller via Internet. Installation av systemet innebär reducerade energikostnader 
eftersom motorvärmarna endast är i drift nödvändig tid. Systemet erbjuder även möjligheter 
att debitera enskilda användare för faktisk energiförbrukning.  
 
Ett första system har sålts till en norrländsk kommun (170 uttagsenheter). 
Marknadspotentialen i norra Sverige, Norge och Finland bedöms som mycket stor (upp till ca 
500 000 enheter). Bearbetning av dessa marknader kommer att påbörjas under 2008. 
 
Airson FMS  

AirSon FMS utvecklar och marknadsför system för administration av drift- och underhåll för 
industri och fastigheter. Bolaget använder egna resurser för såväl utveckling som försäljning.  

Airson FMS tillhandahåller drift- och underhållssystemet (V3i) för fastighetssektorn. Systemet 
effektiviserar fastighetsunderhållet och bidrar till sänkta underhållskostnader för kunden. 
Systemet är helt webbaserat och kräver inga investeringar i hårdvara eller installationer hos 
kunden.  

Under de senaste åren har mycket investerats i att utveckla systemet och effektivisera 
verksamheten vilket gör att det finns mycket goda möjligheter för fortsatt tillväxt både i 
omsättning och i bidrag till gruppens resultat.   

Systemet är idag installerat hos ett stort antal både större och mindre fastighetsägare 
och konsulternas beläggning är fortsatt god.  

Prognos 

Coolguard lämnade en första preliminär prognos för Q4 2007 och Q1 2008. Prognosen för 
försäljningen under Q4 2007 uppgick till 3 Mkr. Då försäljningen i perioden uppgick till 4,4 
Mkr överträffades denna. Prognosen avseende försäljningen under Q1 2008 uppgick till 7 Mkr. 
På grund av mindre förseningar i komponentleveranser kommer omkring 3 Mkr att kunna 
faktureras först efter påsk, det vill säga under Q2. Prognosen revideras därför till 5 Mkr. Detta 
kommer dock inte påverka bolagets totala försäljning.    

 



Omsättning och resultat  

Koncernens omsättning under fjärde kvartalet 2007 uppgick till 4 413 Tkr (1 192) och 
rörelseresultatet för motsvarande period uppgick till -6 983 Tkr (-4 671). Under 
kvartalet uppgick forsknings- och utvecklingskostnader till Tkr 3 029 och 
avskrivningar till Tkr 733.
 
Finansiell ställning  

Kassaflödet för fjärde kvartalet 2007 uppgick till -1 298 Tkr (3 627). Vid periodens 
utgång uppgick kassan till 363 Tkr, likvida medel inklusive kreditutrymme till 5 238 Tkr 
och det egna kapitalet till 38 072 Tkr, vilket motsvarar 65 procents soliditet.   
 
Personal  

Antal årsanställda under perioden var 20 personer (6).  
 
Transaktioner med närstående  

Inga transaktioner har ägt rum mellan Coolguard och närstående som väsentligen påverkat 
företagets ställning och resultat. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Utöver de finansiella risker som beskrivs i Coolguards årsredovisning 2006 har inga 
ytterligare risker tillkommit.  
 
Aktien  

CoolGuards B-aktie är noterad på AktieTorget sedan februari 2004. Per den 31 december 2007 
uppgick antalet aktier till 15 587 507 stycken, varav 840 877 utgör A-aktier med 10 röster per 
aktie och 14 746 630 utgör B-aktier med en röst per aktie. 
 
Utdelning  

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas. 
 
Moderbolaget  

Omsättningen uppgick under året till 3 350 Tkr (5 442) med ett resultat efter finansiella 
poster på -15 041Tkr (-11 608).   
 
Redovisningsprinciper  

Koncernen tillämpar EG endorsed IFRS standard och delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets 
rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Dessutom har årsredovisningslagen samt 
RR 30 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats.   

De redovisnings- och värderingsprinciper och beräkningsmetoder som har tillämpats 
överensstämmer med dem som tillämpats vid upprättandet av årsredovisningen för 2006.  

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är 



troligt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Den uppskjutna 
skattefordran uppstod i samband med förvärvet av Iniris AB.  

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RR 32 Redovisning för juridiska personer. RR 
32 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen det vill säga 
IFRS i den omfattning som RR 32 tillåter.  

De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt ikraft per den 31 december 
2007 bedöms inte få någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter 2007.  
 
Rapporteringstillfällen  

Kvartalsrapport 1 2008 kommer att offentliggöras 29 maj 2008  

Kvartalsrapport 2 2008 kommer att offentliggöras 28 augusti 2008  

Kvartalsrapport 3 2008 kommer att offentliggöras 20 november 2008  

Årsstämma 2008 kommer att hållas 29 maj 2008  

 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
Malmö den 28 februari 2008  

COOLGUARD AB (publ) Styrelsen  
 
 
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av VD, 
Christian Widing, telefon 040-689 33 50. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Granskning  
Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för CoolGuard AB (publ) för 
perioden 1 oktober till 31 december 2007. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta och rättvisande presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet 
med IAS 34. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad 
på min översiktliga granskning.  

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
(SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som 
är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att 
vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 
och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision 
enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan 
säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.  

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger 
en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 31 december 2007 samt av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för den tremånadersperiod som slutade per detta datum i 
enlighet med IAS 34.  

Helsingborg den 28 februari 2007  

Stefan Paulsson  

Auktoriserad revisor  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATRÄKNING (Tkr) - Koncern Okt-Dec 2007 Okt-Dec 2006 Jan-Dec 2007 Jan-Dec 2006
Omsättning 4 413 1 192 11 996 5 778
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -2 468 -769 -4 542 -4 236
Övriga externa kostnader -4 756 -3 575 -10 668 -7 419
Personalkostnader -3 439 -1 069 -11 522 -3 379
Avskrivningar -733 -450 -2 381 -1 826
Rörelseresultat -6 983 -4 671 -17 117 -11 082
Finansnetto -116 53 -267 -144
Resultat efter finansnetto -7 099 -4 618 -17 384 -11 226
Skatt på årets resultat 0 0 0 0
Periodens resultat -7 099 -4 618 -17 384 -11 226
Periodensresultat hänförligt till:
Bolagets aktieägare -7 084 n.a. -17 359 n.a.
Minoritet -15 n.a. -25 n.a.

Reultat per aktie, före och efter utspädning (kr) -0,45 -0,66 -1,49 -1,61 

BALANSRÄKNING (Tkr) - Koncern 2007-12-31 2006-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FoU 2 528 2 416
Goodwill 40 107 0
Summa immateriella anläggningstillgångar 42 635 2 416
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 5 329 5 493
Inventarier och verktyg 599 271
Summa materiella anläggningstillgångar 5 928 5 764
Uppskjuten skattefordran 2 800
Summa anläggningstillgångar 51 363 8 180
Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 1 730 450
Summa varulager m.m. 1 730 450
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 674 672
Skattefordran 241 45
Övriga fordringar 424 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 923 752
Summa kortfristiga fordringar 5 262 2 035
Kassa och bank 363 6 462
Summa omsättningstillgångar 7 355 8 947
SUMMA TILLGÅNGAR 58 718 17 127

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 871 836
Övrigt tillskjutet kapital 80 955 33 508
Balanserad förlust -27 410 -16 182
Periodens resultat -17 359 -11 228
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 38 057 6 934
Minoritetsintressen 15 0
Summa eget kapital 38 072 6 934
Långfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut 4 990 5 330
Övriga långfristiga skulder 69 0
Summa långfristiga skulder 5 059 5 330
Kortfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut 2 670 0
Avsättning för garantiåtagande 491 352
Leverantörsskulder 2 418 1 706
Övriga kortfristiga skulder 1 555 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 453 2 679
Summa kortfristiga skulder 15 587 4 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 718 17 127  



KASSAFLÖDESANALYS (Tkr) - Koncern Okt-Dec 2007 Okt-Dec 2006 Jan-Dec 2007 Jan-Dec 2006
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -6 983 -4 671 -17 117 -11 084
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0 0 0 0
Avskrivningar 733 450 2 381 1 827

Erhållen ränta 119 53 119 61
Erlagd ränta -235 0 -386 -205
Betald skatt 218 0 0 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -6 148 -4 168 -15 003 -9 402

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av varulager 13 406 -354 1 349
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar -836 -636 -1 181 -436
Minskning(-)/ökning(+) av skulder 5 742 363 4 462 1 134

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 229 -4 035 -12 076 -7 355

Investeringsverksamheten
Förvärv av balanserade utgifter för utveckling -33 0 -38 0
Förvärv av byggnader och mark 0 0 0 0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 30 -19 -272 -25
Förvärv av dotterföretag -18 0 -3 626 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -21 -19 -3 936 -25

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 7 681 10 288 7 681
Upptagna långfristiga lån 0 0 0 0
Amortering lån -48 0 -375 -170
Koncernbidrag 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -48 7 681 9 913 7 511

Förändring av likvida medel -1 298 3 627 -6 099 131
Likvida medel vid periodens början 1 661 2 926 6 462 6 331
Likvida medel vid periodens slut 363 6 553 363 6 462

EGET KAPITAL (Tkr) - Koncernen 2007-12-31 2006-12-31
Ingående Eget Kapital 6 934 10 481
Nyemission 48 512 0
Pågående nyemission 7 681
Minoritetens del av tillskott -30 0

Periodens resultat -17 359 -11 228

Eget Kapital hänförligt till modebolagets aktieägare 38 057 6 934
Förvärvad minoritet 10
Minoritetens del av tillskott 30
Periodens resultat hänförligt till minoriteten -25
Minoritetsintresse 15 0

Summa eget kapital 38 072 6 934

NYCKELTAL (Tkr) - Koncern Okt-Dec 2007 Okt-Dec 2006 Jan-Dec 2007 Jan-Dec 2006
Vinstmarginal neg neg neg neg
Räntabilitet eget kapital neg neg neg neg
Soliditet 65% 41% 65% 41%
Kassalikviditet 36% 177% 36% 177%
Medelantal anställda 20 6 19 6

DATA PER AKTIE Okt-Dec 2007 Okt-Dec 2006 Jan-Dec 2007 Jan-Dec 2006
Antal aktier vid periodens utgång 15 587 507 6 969 195 15 587 507 6 969 195
Genomsnittligt antal aktier 15 587 507 6 969 195 11 639 002 6 969 195
Resultat per aktie (kr) -0,45 -0,66 -1,49 -1,61
Börskurs på balansdag (kr) 3,50 7,00 3,50 7,00

DEFINITIONER
Vinstmarginal - Resultat efter finansiella poster / omsättning
Räntabilitet på eget kapital - Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital
Soliditet - Eget kapital / balansomslutning
Kassalikviditet - Omsättningstillgångar minus varulager / kortfristiga skulder
Resultat per aktie - Resultat efter finansiella poster / totalt antal aktier  



Förvärv av Airson FMS AB
CoolGuard förvärvade 100% av Airson FMS i januari 2007. Airson FMS utvecklar drift- och 
underhållssystem för bland annat fastighetsförvalning. Företaget har 10 anställda och verksamheten
bedrivs i Ängelholm.

Airson  FMS ingår i konsoliderat resultat per 2007 12 31 med en omsättning om 5 885 Tkr och
ett nettoresultat om 92 Tkr. 

Nedan följer uppgifter om nettotillgångar och goodwill (Tkr)

Köpeskilling 7 300
Direkta kostnader i samband med förvärvet 0
Sammanlagd köpeskilling 7 300
Verkligt värde på nettotillgångar exkl goodwill 714
Summa goodwill 6 586

Goodwillen utgörs av synergier som väntas uppnås till följd av framförallt ökade
försäljningsvolymer men även lägre kostnader.

Köpeskillingen har erlagts dels kontant med 3 000 Tkr och dels genom nyemittering av 553 410
aktier i CoolGuard AB, motsvarande ett verkligt värde om 4 300 Tkr. 

De förvärvade tillgångarna och skulderna som ingick i förvärvet är följande (Tkr):

Verkliga Redovisade 
värden värden

Immateriella anläggningstillgångar exkl goodwill 723 723
Materiella anläggningstillgångar 336 336
Kortfristiga fordringar 1 440 1440
Likvida medel 0 0
Kortfristiga skulder -1 681 -1681
Långfristiga skulder -104 -104
Förvärvade nettotillgångar 714 714

Köpeskilling 7 300
Apportemission -4 300
Kontant betalt 3 000

Förvärv av Iniris AB
CoolGuard förvärvade 98,8 % av Iniris AB i juli 2007. Iniris utvecklar och marknadsför komponenter
för fjärravläsning, övervakning och styrning av el, värme, gas och vatten. Erbjudandet riktar sig främst
till energi- och fastighetsbolag. Man har 4 anställda och bedriver sin verksamhet i Malmö

Iniris AB ingår i konsoliderat resultat per 2007 12 31 med en omsättning om 1956 Tkr och
ett nettoresultat om -2 545 Tkr. I det fall förvärvet skett per den 1 januari 2007 skulle 
förvärvad omsättning varit 2 211 Tkr och nettoresultatet - 5 778 Tkr.

Nedan följer uppgifter om nettotillgångar och goodwill (Tkr)

Köpeskilling 33 943
Direkta kostnader i samband med förvärvet 608
Sammanlagd köpeskilling 34 551
Verkligt värde på nettotillgångar exkl goodwill 1 030
Summa goodwill 33 521

Goodwillen utgörs av synergier som väntas uppnås huvudsakligen via ökade
försäljningsvolymer men även lägre kostnader genom effektivare organisation.

Köpeskillingen har erlagts genom nyemittering av 8 547 904 aktier i
CoolGuard AB, motsvarande ett verkligt värde om 33 924 Tkr. 

De förvärvade tillgångarna och skulderna som ingick i förvärvet är följande (Tkr):

Verkliga Redovisade 
värden värden

Immateriella anläggningstillgångar exkl goodwill 1 214 1 214
Materiella anläggningstillgångar 74 74
Uppskjuten skattefordran 2 800 2 800
Varulager 914 914
Kortfristiga fordringar 618 618
Likvida medel 0 0
Kortfristiga skulder -4 580 -4 580
Långfristiga skulder 0 0
Minoritetens andel -10 -10
Förvärvade nettotillgångar 1 030 1 030

Köpeskilling 34 551
Apportemission -33 924
Direkta kostnader i samband med förvärvet 608
Kontant betalt vid utköp av minoritet 18  



RESULTATRÄKNING (Tkr) - Moderbolaget Jan-Dec 2007 Jan-Dec 2006
Omsättning 3 350 5 442
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -3 129 -3 674
Övriga externa kostnader -8 770 -8 412
Personalkostnader -4 928 -3 378
Avskrivningar -1 634 -1 642
Rörelseresultat -15 111 -11 664
Finansnetto 70 56
Resultat efter finansnetto -15 041 -11 608
Skatt på årets resultat 31 91
Periodens resultat -15 010 -11 517

BALANSRÄKNING (Tkr) - Moderbolaget 2007-12-31 2006-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FoU etc 934 2 416
Goodwill
Summa immateriella anläggningstillgångar 934 2 416
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Inventarier och verktyg 162 271
Summa materiella anläggningstillgångar 162 271
Andelar i koncernföretag 44 950 100
Summa anläggningstillgångar 46 046 2 787
Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 765 450
Summa varulager m.m. 765 450
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 503 409
Skattefordran 35 27
Övriga fordringar 479 432
Fordringar på dotterbolag 556 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 504 802
Summa kortfristiga fordringar 2 077 2 121
Kassa och bank 867 6 253
Summa omsättningstillgångar 3 709 8 824
SUMMA TILLGÅNGAR 49 755 11 611

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 871 836
Överkursfond 55 158
Pågående emission 7 681
Reservfond 25 827 25 827
Balanserad förlust -27 333 -15 895
Periodens resultat -15 010 -11 517
Summa eget kapital 40 513 6 932
Kortfristiga skulder
Avsättning för garantiåtagande 491 352
Leverantörsskulder 936 1 683
Skulder till dotterföretag 310 0
Övriga kortfristiga skulder 2 393 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 112 2 445
Summa kortfristiga skulder 9 242 4 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 755 11 611  


